РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014г.№ 65                                                                              с.Каменка.

« О постановке на учет»

 В соответствии с Федеральным законом №5-ФЗ от 12.01.1995г

« О ветеранах», Жилищным кодексом РФ ст.14 пп31 п.3.41 ст14

 « Полномочия органов местного самоуправления,ст.52 «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поставить на регистрационный учет Ветерана боевых действий Ерохова Сергея Викторовича,25.11.1979г.р.в качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава администрации                                                  Н.Б. Петрова.